型番構成
UTEC ファン  UD シリーズ
AC ファン
UD        UD シリーズ
1238 8025: 80x80x25mm
8038: 80x80x38mm
9225: 92x92x25mm
1238: 120x120x38mm
1725: 175x150x51mm
ファンサイズ 9238: 92x92x38mm
1125: 110x110x25mm
1225: 120x120x25mm
A1 A1:  110-120VAC
A2:  220-240VAC
定格電圧
H
B
T
B: ボールベアリング
S: スリーブベアリング
T: ターミナル
L:  リードワイヤー
コネクター
タイプ
ベアリング
タイプ
P:  超高速      M:  中速
H:  高速　　　               L:  低速
モーター
スピード
型番構成
U-Square Corp.       Ph : 408-453-1001      www.utecusa.com       info@utecusa.com
noriko
Sticky Note
MigrationConfirmed set by noriko
noriko
Sticky Note
MigrationNone set by noriko
noriko
Rectangle